
 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12074 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Πελοποννήσου». 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
  

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-8ΕΜ
http://didefth.gr



 
 

 2 

Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 
 

1. Για το  ΙΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

146471 
 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 

 
 

2. Για το  ΙΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

901794 
 ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ18.02 - 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-8ΕΜ
http://didefth.gr



 
 

 3 

 
3. Για το  ΙΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

174488 
 ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 - 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

 

 
 

4. Για το  ΙΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

202974 
 ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 - 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

 
 

5. Για το  ΙΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

177573 
 ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ17.04 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 

 
 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 
 
 
 
 
 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-8ΕΜ
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12075 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης». 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΘΗΡ
http://didefth.gr



 
 

 2 

4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 
Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

1.  Για το ΙΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

158045 
 ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. 

- ΚΑΤΕΕ  

Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 
 

 

2. Για το ΙΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

188666 
 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. 

- ΚΑΤΕΕ  

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΘΗΡ
http://didefth.gr



 
 

 3 

 

3. Για το ΙΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

165339 
 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

 

4. Για το ΙΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

166268 
 ΝΕΣΤΩΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 - 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

 

5. Για το ΙΕΚ ΞΑΝΘΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

164395 
 ΜΑΚΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 

 

                                              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΘΗΡ
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12076 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας». 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 
Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΣΓ7
http://didefth.gr



 
 

 2 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
 

1.  Για το ΙΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

177172 
 ΤΣΙΟΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

 

2. Για το ΙΕΚ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

158057 
 ΤΖΙΩΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. 

- ΚΑΤΕΕ  

Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 

 
3. Για το ΙΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

905088 
 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΣΓ7
http://didefth.gr



 
 

 3 

4. Για το ΙΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

586032 
 ΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

 

5. Για το ΙΕΚ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

174952 
 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 

 

 

 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΣΓ7
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12078 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων». 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
  

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Α96
http://didefth.gr



 
 

 2 

Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
 
 

1. Για το  ΙΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

165291 
 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 
 

2. Για το  ΙΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

213479 
 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΕ05 - 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Α96
http://didefth.gr



 
 

 3 

3. Για το  ΙΕΚ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

225975 
 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

 
 
 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 
 
 
 
 
 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Α96
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013  
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12079 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Κρήτης». 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 
Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΑΣΦ
http://didefth.gr



 
 

 2 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  
 

1.  Για το ΙΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

166778 
 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ12.02 - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ 
Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

2. Για το ΙΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

194924 
 ΠΙΤΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 

 
3. Για το ΙΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

204767 
 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΚΙΣΣΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ17.04 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΑΣΦ
http://didefth.gr



 
 

 3 

4. Για το ΙΕΚ ΣΗΤΕΙΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

153890 
 ΘΑΝΑΣΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

5. Για το ΙΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

905182 
 ΚΙΜΙΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 - 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 

 

 

 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΑΣΦ
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12080 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου  
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου». 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
  

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΨΤΛ
http://didefth.gr



 
 

 2 

Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
 
 

1. Για το  ΙΕΚ ΚΩ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

200911 
 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Σ ΤΕΙ 

Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

 
 

2. Για το  ΙΕΚ ΡΟΔΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

187309 
 ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΨΤΛ
http://didefth.gr



 
 

 3 

3. Για το  ΙΕΚ ΣΥΡΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

208561 
 ΤΣΙΟΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ17.05 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ - 

KATEE 

Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 

 
 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 
 
 
 
 
 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-ΨΤΛ
http://didefth.gr



 
 

 1 

                         
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     Αθήνα, 18/10/2013 
              ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       Αρ. Πρωτ. 12077 
 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Αθήνα 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Τηλέφωνο : 213 131 1634, 1696  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                    
                                                 ΚΟΙΝ:     

1. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υπουργού 
2. Υ. ΠΑΙ.Θ./Γραφείο Υφυπουργού  
3. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./ Γραφείο  Προέδρου 
                         /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 
4. Υ. ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

Τμήμα Γ΄ 
5.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
6. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ. 
8. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Διευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. στην Περιφέρεια Θεσσαλίας». 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
  
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 12 και 24 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 54 
του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων ‘ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ’ και λοιπές διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β΄, άρθρο 82, παρ. 7, του Ν. 4172/2013, ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013 
3. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α/17-9-2013) Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις 
4. Tην αριθ. 264/11-01-1995 (ΦΕΚ 41 Β’/24-1-1995) Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και δικαιώματος υπογραφής "με εντολή 
Υπουργού" στον Γενικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους διευθύνσεων και τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Λαϊκής Επιμόρφωσης», 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Ξ45
http://didefth.gr



 
 

 2 

5. Tις διατάξεις του άρθρου 4, της υπ΄ αριθμ. 121/1992 (Φ.Ε.Κ. 371 Β΄/9-6-1992) Απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λειτουργίας του Οργανισμού 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 2, «Ίδρυση 
Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού – Μετονομασία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013, απόφασης ΦΕΚ 1667/5-7-2013 «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου Γκιουλέκα και Συμεών 
Κεδίκογλου» 

9. Την αριθμ. 9763/26-8-2013 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων με επιλογή 
διευθυντών δημοσίων ΙΕΚ.  

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Δημοσίων ΙΕΚ η οποία εξυπηρετεί  το Δημόσιο 
συμφέρον. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών 
Δημοσίων Ι.Ε.Κ. όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
 

1.  Για το 1ο ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

171919 
 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 - 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

2. Για το 2ο ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2ο ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

 
3. Για το ΙΕΚ ΒΟΛΟΥ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

190811 
 ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Ξ45
http://didefth.gr



 
 

 3 

 
4. Για το ΙΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

187261 
 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

AΣΠΑΙΤΕ 

Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
 

 

5. Για το ΙΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

178076 
 ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31/8/2015. 

 

 

 

                                                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Εσωτερική Διανομή 
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού 
2. Δ/νση Προγραμμάτων 
3. Τμήμα Δ/κού 
4. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 
5. Αρχείο  

ΑΔΑ: ΒΛΛΦ9-Ξ45
http://didefth.gr


